ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ пятнадцатая сессия седьмого созыва /

03.10.2024  № 28

 с. Табуны

О назначении опроса граждан села Удальное Табунского района

Алтайского края

В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 6 октября 2003года

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", ст.18 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, решением районного Совета депутатов от

24.09.2015 №23 "Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса

граждан", районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Провести 11 ноября 2024 года в 17-00 часов в здании Удалинского

филиала муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного

учреждения «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского

края опрос граждан села Удальное Табунского района Алтайского края в

форме открытого голосования на собрании жителей села по вопросу

прекращения деятельности Удалинского филиала муниципального

бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Табунский

детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского края, расположенного

по адресу: Табунский район, с. Удальное, ул. Мира, 35.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению опроса граждан в

следующем составе:

Председатель

комиссии

Семёнова С.А. Заместитель главы администрации района

по оперативным вопросам

Секретарь

комиссии

Бадунова Л.В. Главный специалист комитета

администрации Табунского района

Алтайского края по образованию

Члены

комиссии

Парамзина

Г.В.

Знакоманова

С.Ю.

И.о. председателя комитета

администрации Табунского района

Алтайского края по образованию

Главный экономист комитета

администрации Табунского района

Алтайского края по образованию

 Гинтер Т.П. Заведующая муниципального бюджетного

дошкольного общеобразовательного

учреждения «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края

 Гусейнова

Санубар Арзу

кызы

Председатель родительского комитета

муниципального бюджетного

дошкольного общеобразовательного

учреждения «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края

3. Определить местонахождение комиссии по подготовке и проведению

опроса по адресу: с. Табуны, ул. Ленина, 15.

4. Установить минимальную численность жителей сел, участвующих в

опросе, более 5 процентов от имеющих право на участие.

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий